
Irst 
!DESARROLLO SOSTENIBLE CON IDENTIDAD? 

GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL DE DESARROLLO 
ECONOMICO 

N° 008 - 2018-GR-JUNN/GRDE. 

Huancayo, 05 de abril del 2018 

GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO DEL 
GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

VISTO: 

La Resolución Directoral Regional de Agricultura N° 083-2018-GRJ-DRA/DR 
de fecha 23/03/2018, mediante la cual se concede Licencia por Capacitación 
Oficializada con Goce de Haber al servidor JORGE FELIX PASSUNI HUAYTA 
desde el 01 de abril al 30 de junio de 2018 a fin de que participa en una Pasantía 
en el país de España. 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Gerencial Regional de Desarrollo Económico N° 
-46 	005-2018-GR-JUNIN/GRDE de fecha 06/02/2018, de designo el Equipo Técnico 

de PROCOMPITE 2017-2018, teniendo como miembro integrante al Ing. JORGE 
D 9  

t, 	=A' FELIX PASSUNI HUAYTA; 

Que, el Equipo Técnico de PROCOMPITE 2017-2018 debe continuar con la 
implementación de las propuestas productivas en el marco normativo que 
establece el Ministerio de la Producción, por lo que se hace necesario designar el 
profesional que remplazara al Ing. JORGE FELIX PASSUNI HUAYTA mientras 
dure su ausencia; 

En uso de las facultades y atribuciones conferidas por el artículo 26° y literal 
b) del artículo 41° de la Ley N° 27867, Ley Orgánica de Gobiernos Regionales y su 
modificatorias, contando con las visaciones; Gerencia Regional de Desarrollo 
Económico y la Oficina Regional de Asesoría Jurídica; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- DESIGNAR, como miembro del Equipo Técnico de 
PROCOMPITE 2017-2018, al Ing. ZOSIMO ELESCANO BERNARDO, quien se 
integrará al equipo para la implementación de las propuestas productivas a partir 
de la fecha hasta el 30/06/2018. 



ji nel r A1LVA 
iDESARROLLO SOSTENIBLE CON IDENTIDAD! 

REGLÓ' 

GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO 

ARTÍCULO 	2°.-  El Ing. JORGE FELIX PASSUNI HUAYTA, retomara sus ,/ 
4,--  -;i',,,  funciones en el Equipo Técnico a su retorno de la Pasantía, para lo cual el r.."'  

	

5 1 	rmz\profesional reemplazante le hará llegar un Informe de las actividades cumplidas. 

	

ic)..1 	,,,. rl,r; ,,,kb  ti  

	

' \ 	 ARTÍCULO 3°.- NOTIFICAR el presente acto administrativo a los Órganos 
competentes del Gobierno Regional Junín. 

Registrase, Notifíquese y Archívese 

( 	o /  

	

.:4,4 	 
Econ. Walter 1,xnulo.  Mera 
Gemnte Regional de Cbundlo Eimn(imikx) 
GC _PERNO REC..90:\ . • 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 
Lo que transcribo a Ud. para su 
conocimiento y fines pertinentes 


	Page 1
	Page 2

